

maanantai 18. elokuuta 2014

Marko Selkomaan kirjat ovat eksyttäviä

Seuraavassa veljeni Samuel Korhosen varoittava viesti lukijoilleen saarnaaja Marko Selkomaasta ja hänen julistuksestaan, joka on eksyttävää. Se käy ilmi Selkomaan kirjoista joissa hän lainailee Raamattua kuin käärmeparatiisissa perustellakseen oppiaan Pyhästä Hengestä, jonka hän näkee voimana eikä Jumaluuden kolmantena persoonana, joka ei virtaa ihmisen kautta eikä ihmisen käskystä. Pyhä Henki korottaa aina Jeesusta Kristusta ja Hänen sovitustyötään ristillä, mutta matkiva väärä henki sivuuttaa ristin ja tarjoaa välitöntä kontaktia kanssaan kera erilaisten voimavaikutusten. Samuel kertoo viestissään erinomaisen linkin erään uskonsisaren kotisivuille joissa on analysoivaa kirjoitusta Marko Selkomaan harjoittamasta väärennetyistä kristinuskosta. Kannattaa lukea. Totisesti väkevä eksytys (2 Tess. 2:11-12) on voimissaan näinä aikakauden viimeisinä päivinä, jotta jyvät voidaan erottaa akanoista. Jeesus sanoi (Matt. 24:4): **”Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä.”**

Lähtettäjä: "Samuel Korhonen" <smlkorhonen@gmail.com>

Vastaanottaja: "undisclosed-recipients:"

Aihe: Fwd: Marko Selkomaan kirjoista

Päivä: 13. elokuuta 2014 22:29

Shalom!

Aasi katseli juhannuksena netistä, kun Marko Selkoma palkittiin Aikamedian vuoden kirjailijana. Yritin löytää netistä arvostelua hänen uusimmasta kirjastaan ”Loistava seurakunta.” Ei löytynyt, mutta yllättäen löytyi erinomainen arvostelu Selkomaan kirjasta **”Askeleet ylikuunnolliseen.”** Se on Ceta Lehtniemen kotisivuilla **täällä**. Arvostelu on aika perusteellinen, vaikka ei kovin kompakti, mutta siinä on paljon asiaa ja kaikki pitää paikkansa, varsinkin seuraava Cetan toteamus:

”Vaikuttaa siltä, että Marko Selkoma on vastaanottanut väärän hengen henkioppaakseen.”



Jos näin on, niin tätä arvostelua pitää soveltaa Selkomaan kaikkiin kirjoihin, koska **sama lähde ei voi ”uhkua makeaa ja karvasta vettä.”**

Aasi suosittelee kaikille - varsinkin helluntaiseurakuntien pastoreille ja vanhimmille – hengellisen erottamisen [Ceta-kurssia](#).

On toivottavaa, että mahdollisimman moni lähettäisi näitä posteja eteenpäin totuuden edistämiseksi, koska suuri eksytys on jo suuressa määrin vallannut Suomen Siionin.

Bileamin Aasi (Samuel Korhonen)

Lähtettänyt Olli-R klo [16.19](#)